จ านวน 2,600 บาท  (-สองพั นหกร้อยบาทถ้วน- ) ขอให้สมาชิกสภาฯ               
ได้ยกมือขึ้น  

มติที่ประชุม ที่ประชุมอนุมัติเป็นเอกฉันท์ให้ โอนงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ            
พ.ศ.2561 เพื่อโอนเพิ่มงบประมาณจัดซื้อกล้องถ่ายภาพนิ่ง ระบบดิจิตอล           
แผนงานเคหะและชุมชน จ านวน 2,600 บาท (-สองพันหกร้อยบาทถ้วน-) 
ด้วยเสียงคะแนนจากสมาชิกสภาฯ ผู้มาประชุม  จ านวน 13 คน   

เห็นชอบ จ านวน   10  คน 
  ไม่เห็นชอบ จ านวน     -   คน 
  งดออกเสียง จ านวน    3  คน (ประธานสภาฯ รองประธานสภาฯ 

และเลขานุการสภาฯ) 

ประธานสภาฯ 3.4 การขออนุมัติกันเงิน หมวด ค่าครุภั ณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภท

[...]

ปีงบประมาณ ) โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเสริมผิวแอสฟัสท์           
ติกคอนกรีต  ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร                 
ยาว 440 เมตร หรือมีพ้ืนที่แอสฟัลท์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,760 ตาราง
เมตร  หมู่ที่ 1 ต าบลนรสิงห์ อ าเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง เป็นจ านวนเงิน 
494,000 บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน-) 

ประธานสภาฯ ตามท่ีนายกฯ ไดช้ี้แจงการขออนุมัติกันเงิน หมวด ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อ สร้าง 
ประเภท ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค (กรณีก่อหนี้ผูกพันไว้ก่อนสิ้น
ปีงบประมาณ ) โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเสริมผิวแอสฟัสท์          
ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1 ต าบลนรสิงห์ อ าเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง มีสมาชิกสภาฯ

[...]

ท่านใดมีข้อซักถามหรือที่จะอภิปราย หรือไม่  เชิญเสน อได้ หากไม่มี  จะได้
ด าเนินการ ลงมติอนุมัติ กันเงิน หมวด ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภท            
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค (กรณีก่อหนี้ผูกพันไว้ก่อนสิ้นปีงบประมาณ )  
โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเสริมผิวแอสฟัสท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1  
เป็นจ านวนเงิน 494,000 บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน-) ขอให้สมาชิกสภาฯ              
ได้ยกมือขึ้น 

มติที่ประชุม ที่ประชุมอนุมัติเป็นเอกฉันท์ให้ กันเงิน หมวด ค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 
ประเภท ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค (กรณีก่อหนี้ผูกพันไว้ก่อนสิ้น
ปีงบประมาณ) โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเสริมผิวแอสฟัสท์